[image: image1.png]

Собрание представителей

сельского поселения Бобровка

муниципального района Кинельский

Самарской области

РЕШЕНИЕ
№ 22

                                            21 октября 2025 года
«О направлении представителей сельского поселения Бобровка

для включения в состав Общественного Совета при Собрании представителей муниципального района Кинельский                              Самарской области»
В соответствии с п. 3.1. Положения об Общественном Совете муниципального района Кинельский, утвержденное решением Собрания представителей муниципального района Кинельский Самарской области от 24.10.2020 года № 24 и рассмотрев предложение комиссии по жизнеобеспечению населения и социальным вопросам Собрания представителей сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области
РЕШИЛО:
1. Рекомендовать для включения в состав Общественного Совета при Собрании представителей муниципального района Кинельский Маханову Ирину Викторовну и Кажметьеву Екатерину Юрьевну.
2. Направить данное решение в Собрание представителей муниципального района Кинельский Самарской области.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Бобровские вести».
4. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Исполняющий обязанности

главы сельского поселения Бобровка

муниципального района Кинельский

Самарской области                                                                Г. М. Генералова

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Бобровка

муниципального района Кинельский

Самарской области                                                               А. Ю. Солодов